[image: ][image: ][image: ][image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE RIO RUFINO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 256
 De 23 de junho de 2022

   “DESIGNA PREGOEIRO SUBSTITUTO PARA EXECUTAR LICITAÇÕES POR AFASTAMENTO DE TITULAR, E DÁS OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

ERLON TANCREDO COSTA, Prefeito do Município de Rio Rufino/SC, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Rio Rufino, e;
 CONSIDERANDO que as licitações promovidas pelo Poder Executivo Municipal nas suas mais variadas modalidades demandam o esforço de servidores, que por vezes têm de se afastarem de suas atribuições;

CONSIDERANDO, que o Setor de Licitações funciona permanentemente, já que as contratações de fornecedores de bens e serviços são de sua responsabilidade,

RESOLVE
Art. 1º Nomear, substituto pregoeiro(a) GILIANI BALDESSAR, matricula nº 2581, ocupante do cargo de Agente Administrativo, a exercer as funções juntamente com comissão de apoio para a execução dos processos de licitações, nos dias que a titular nomeada na portaria nº 248, de 21 de julho de 2021 estiver afastada, em substituição a pregoeira MARCIELI KUHNEN.
    Art. 2º Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Rufino/SC, 23 de junho de 2022.
	Encaminhado para publicação no DOM em
23/06/2022

Katiusce Marina Andrade
Sec. Planejamento, Administração e Finanças

           ERLON TANCREDO COSTA
           Prefeito de Rio Rufino

[image: ]
Sede Administrativa: Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina,
CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - CNPJ: 95.991.071/0001-00.

image1.png

image2.jpeg

image3.png